МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
 УЧЕРЕЖДЕНИЕ « РЕГИОНАЛЬНЫЙ  ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА» СЕЛА КРЫМСКОЕ
САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»
296533, Республика Крым, Сакский район, с. Крымское, ул.Мира, д.8
ОГРН1149102136014  ИНН 9107004396
Тел.:+79788532945, e-mailregion.kriam.skazka@mail.ru

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]  04 октября  2017 г.	 			                            120 -ОД

О доукомплектовании МБДОУ «Региональный детский сад «Сказка» с. Крымское , на 2017/2018 учебный год

На основании приказа отдела образования администрации Сакского района от   04.10.2017   №253

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить список детей, стоящих на учете, для доукомплектования МБДОУ «Региональный детский сад «Сказка» с. Крымское , на 2017/2018 учебный год (приложение).
2. Старшему воспитателю Ковтун Ж.И.:
2.1. Выдать уведомления родителям (законным представителям) о предоставлении места в образовательном учреждении.
									Срок: до 06.10.2017.
2.2. Разместить на информационных стендах и сайтах образовательных организаций информацию о детях прошедших комплектование в МБДОУ «Региональный детский сад «Сказка» с. Крымское														Срок: до 06.10.2017.
3. Обеспечить прием и доукомплектование возрастных групп детей в соответствии санитарно-эпидемиологическими требованиями к устройству, содержанию и организации режима работы в дошкольных организациях.
4. Провести зачисление детей в младшую группу на новый 2017/2018 учебный год в срок до 31.10.2017.
5. Предоставить в отдел образования информацию о зачислении детей (Акты передачи направлений).
									Срок: 31.10.2017.
6. Вести контроль над оформлением детей в учреждения.
									Срок: постоянно.
7.	Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
«Региональный детский сад
«Сказка» с. Крымское                                                    Смоглюк А.В.

Приложение
к приказу МБДОУ
от 04.10.2017 №

Список детей для доукомплектования
МБДОУ «Региональный детский сад «Сказка» с. Крымское, на 2017/2018 учебный год

	№ п/п
	ФИО ребенка
	Наличие льготы

	Вторая младшая группа (3-4 года)

	1
	2015-23-890-4038-1438592775
	нет